
DÉPLIANT SCOLAIRE

Arrêts : Cité Administrative, Avignon Poste 
              et Gare Centre orizo.fr et sur l’appli

du lundi au vendredi de 8h à 12h30 et de 13h30 à 18h30 (de juillet à 
septembre) ou 18h (d’octobre à juin) et le samedi de 9h à 12h. 

04 32 74 18 32 - Avenue de Lattre de Tassigny - 84 000 Avignon

BOUTIQUE ORIZO

T R A N S P O R T S  D U  G R A N D  A V I G N O N

LàV*

AVIGNON

St Gabriel 7:25
Provençales 7:26
Garance 7:28
Booth 7:28
François Ier 7:30
Trillade 7:32
Curtis 7:33
Collège Mathieu 7:35
Gare Centre 7:46
Avignon Poste (quai B3) 7:47

LàV* LàV*

AVIGNON

Avignon Poste (quai B3) 17:25 18:25
Gare Centre 17:27 18:27
Collège Mathieu 17:40 18:40
Curtis 17:42 18:42
Trillade 17:44 18:44
François Ier 17:46 18:46
Booth 17:48 18:48
Garance 17:49 18:49
Provençales 17:50 18:50
St Gabriel 17:52 18:52

*LàV : du Lundi au Vendredi

AVIGNON ST GABRIEL <> 
COLLÈGE A. MATHIEU / AVIGNON POSTE

ALLER : AVIGNON ST GABRIEL 
	     > COLLÈGE A. MATHIEU / AVIGNON POSTE

RETOUR : AVIGNON POSTE / COLLÈGE A. MATHIEU 
	         > AVIGNON ST GABRIEL

LIGNES SCOLAIRES

Retrouvez les horaires de 
votre ligne scolaire sur orizo.fr 
ou sur l’appli mobile.

MOTEUR DE RECHERCHE

A6

A6

A6

Depuis le quartier St Gabriel, utilisez également Allobus du lundi au samedi 
vers l’arrêt Trillade (correspondance Tram T1). Le premier départ à 7h10 est 
sans réservation, les suivantes se font sur orizo.fr ou au 0800 456 456.

À compter du 4 novembre 2019


